
 

 

UCHWAŁA NR XVI/145/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku 

z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022.r poz. 1599 zm. Dz.U. z 2022 

poz. 2185, Dz.U. z 2023 poz. 1617, poz. 1688, poz. 1718, poz. 2048, Dz. U. z 2024 poz. 1488, poz. 1166) Rada 

Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Stypendium sportowe może być przyznane mieszkańcowi Gminy Sulejów za wysokie wyniki 

sportowe, uzyskane w dyscyplinach mających znaczenie dla Gminy Sulejów, który na dzień złożenia wniosku 

kontynuuje naukę i ma nie więcej niż 20 lat. 

§ 3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Sulejów jest piłka nożna, piłka siatkowa, 

tenis stołowy, kolarstwo, taniec z elementami akrobatyki, boks, zapasy, podnoszenie ciężarów. 

§ 4. 1. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach indywidualnych uznaje się zajęcie:  

1) I-VI miejsca w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, 

2) I-VI miejsca w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach, 

3) I-VI miejsca w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży, 

4) I-VI miejsca w zawodach powiatowych i wojewódzkich, 

5) udział w zawodach wymienionych w § 4 ust. 1, 

6) powołanie do kadry narodowej. 

2. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach drużynowych uznaje się zajęcie: 

1) I-VI miejsca w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, 

2) I-VI miejsca w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach, 

3) I-VI miejsca w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży, 

4) I-VI miejsca w zawodach powiatowych i wojewódzkich, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1067



5) udział w zawodach wymienionych w § 4 ust. 2, 

6) powołanie do kadry narodowej.  

3. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w ust. 1 i 2 są: Międzynarodowy Komitet 

Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie 

Federacje Sportowe, Polski Związek Sportowy, Polski Związek Sportowy Mażoretek, Polski Związek 

Bokserski, Polski Związek Podnoszenia Ciężarów, Polski Związek Zapaśniczy, Polski Związek Piłki Nożnej 

lub podmioty działające z upoważnienia wyżej wymienionych. 

§ 5. 1. Ustala się miesięczną wysokość stypendiów dla zawodników za osiągnięcia w sportach 

indywidualnych: 

1) I miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 

700 zł, 

2) II miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 

650 zł, 

3) III miejsce w Mistrzostwach   Pucharach    Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 600 zł, 

4) IV-VI miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 

550 zł, 

5) I miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 500 zł, 

6) II miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 480 zł, 

7) III miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 450 zł, 

8) IV-VI miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 420 zł, 

9) I miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie  

Młodzieży – 400 zł, 

10) II miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży – 350 zł, 

11) III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży – 330 zł, 

12) IV-VI miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży – 300 zł, 

13) I-VI miejsce w zawodach wojewódzkich – 250 zł, 

14) Udział w zawodach wymienionych w § 4.  ust. 1 i 2. – 200 zł, 

15) powołanie do kadry narodowej – 250 zł. 

2. Ustala się miesięczną wysokość stypendiów dla zawodników za osiągnięcia w sportach drużynowych 

w sportach: 

1) I miejsce w Mistrzostwach   Pucharach   Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 550 zł, 

2) II miejsce w Mistrzostwach   Pucharach   Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 500 zł, 

3) III miejsce w Mistrzostwach   Pucharach   Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 450 zł, 

4) IV-VI miejsce w Mistrzostwach   Pucharach   Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 400 zł, 

5) I miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 350 zł, 

6) II miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 300 zł, 

7) III miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 250 zł, 

8) IV-VI miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – 200 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1067



9) I miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie – 

150 zł, 

10) II miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie – 

120 zł, 

11) III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie – 

110 zł, 

12) I-III miejsce w zawodach wojewódzkich – 100 zł, 

13) udział w zawodach wymienionych w § 4.  ust. 1 i 2. – 200 zł, 

14) powołanie do kadry narodowej – 120 zł, 

3. W przypadku spełnienia przez  warunków do uzyskania więcej, niż jednego stypendium za osiągnięcia 

w sporcie, zawodnikowi przyznaje jedno stypendium w wyższej wysokości. 

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium sportowego, którego wzór stanowi Załącznik  do niniejszej 

uchwały, może wystąpić: 

1) macierzysty klub sportowy zawodnika, 

2) pełnoletni zawodnik, 

3) rodzic lub opiekun prawny, jeśli zawodnik jest niepełnoletni, 

4) dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik.   

2. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

określonych w § 2 niniejszej uchwały. 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium sportowego. 

§ 7. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego pozostawiony zostanie bez rozpoznania jeżeli: 

1) nie spełnia wymogów formalnych lub został złożony po terminie, wypełniony został nieprawidłowo lub 

nie zostały załączone wymagane dokumenty,    

2) istnieje brak uzasadnienia przyznania stypendium tj. zawodnik nie spełnia warunków określonych 

w niniejszej uchwale. 

§ 8. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego składa się w Urzędzie Gminy w Sulejowie w terminie 

do końca listopada roku poprzedzającego rok udzielenia stypendium, z zastrzeżeniem, że w przypadku 

stypendium udzielanego w roku budżetowym 2025 r. wniosek taki można złożyć w terminie do 20 lutego 

2025 r. 

§ 9. 1. Stypendium sportowe przyznaje się za wysokie osiągnięcia sportowe uzyskane w okresie 12 

miesięcy przed dniem upływu terminu złożenia wniosków, o którym mowa w § 8.  

2. Stypendium sportowe może być przyznane na czas nie dłuższy niż 12 miesięcy, w jednym roku 

budżetowym i jest wypłacane comiesięcznie. 

§ 10. Stypendia sportowe przyznaje Burmistrz Sulejowa w ramach środków zabezpieczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Sulejów na dany rok budżetowy. 

§ 11. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium podejmuje Burmistrz Sulejowa w terminie 

do ostatniego dnia lutego danego roku budżetowego. 

§ 12. 1. Burmistrz Sulejowa może pozbawić zawodnika stypendium na wniosek podmiotów wymienionych 

w § 6 ust. 1 lub z urzędu, po stwierdzeniu, że w okresie jego pobierania: 

1) zawodnik nie realizuje programu szkoleniowego, nie bierze w treningach i w zawodach sportowych 

z przyczyn innych niż zdrowotne, 

2) zawodnik został trwale wykluczony z grupy realizującej program szkoleniowy, pozbawiony praw 

zawodnika lub zdyskwalifikowany, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1067



2.  Stypendium przyznane w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na rachunek bankowy 

Gminy Sulejów wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych od dnia jego otrzymania. 

3. Pozbawienie stypendium następuje od miesiąca następnego, po miesiącu, w którym nastąpiły 

okoliczności o których mowa w ust. 1. 

4. O pozbawieniu stypendium sportowego Burmistrz Sulejowa powiadamia zawodnika oraz podmiot, który 

złożył wniosek. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Rafał Kulbat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1067



Załącznik do uchwały Nr XVI/145/2025 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA OSÓB FIZYCZNYCH 

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

Część A (wypełnia zawodnik)  

1.DANE PERSONALNE ZAWODNIKA 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr)   

PESEL  

Uprawiana dyscyplina sportowa  

Imię i nazwisko rodziców1)  Matka:  Ojciec:  

Dane kontaktowe rodziców 

(telefon)  
Matka:  Ojciec:  

Adres 

zamieszkania  

Ulica   

Nr domu   

Nr mieszkania   

Miejscowość   

Kod pocztowy, poczta   

Gmina   

Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania 

Nazwa  

Adres  

Rachunek bankowy na przekazanie ewentualnego stypendium 

Numer rachunku 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

2.DANE KLUBU SPORTOWEGO, DO KTÓREGO PRZYNALEŻY ZAWODNIK2) 

Nazwa klubu 

sportowego 

 

Adres klubu 

sportowego 

 

Dane kontaktowe 

(telefon)  

 

     ......................................                           …………………………….  

(miejscowość, data) (podpis zawodnika lub rodzica niepełnoletniego zawodnika) 

Oświadczenie 
Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. Jednocześnie 

oświadczam, że o zmianach w stosunku do stanu faktycznego wskazanego we wniosku niezwłocznie 

zawiadomię Burmistrza Sulejowa.  

……......................................                                         ………………………………….  

(miejscowość, data)                            (podpis zawodnika  lub rodzica niepełnoletniego zawodnika)  

 

                                                      
1) proszę wypełnić w przypadku zawodnika niepełnoletniego 
2) proszę wypełnić w przypadku przynależności do klubu sportowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1067



   

Część B (wypełnia wnioskodawca)  

1.OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ZAWODNIKA, UZYSKANE W OKRESIE 12 MIESIĘCY 

KALENDARZOWYCH POPRZEDZAJĄCYCH ZŁOŻENIE WNIOSKU 

·I-VI indywidualne miejsce na Igrzyskach Olimpijskich,  Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Pucharze 

Świata, Światowych Igrzyskach Sportowych The World Games, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, 

Uniwersjadzie, Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży,  

·I-VI indywidualne miejsce na zawodach powiatowych,  

·I-III indywidualne miejsce na zawodach wojewódzkich,   

·zawodnik w drużynie, która zajęła I-VI miejsce na Igrzyskach Olimpijskich,  Paraolimpijskich, Mistrzostwach 

Świata, Pucharze Świata, Światowych Igrzyskach Sportowych The World Games, Mistrzostwach Europy, 

Pucharze Europy, Uniwersjadzie,   

·zawodnik w drużynie, która zajęła medalowe miejsce (I-III) na Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand 

Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży,  

·zawodnik w drużynie, która zajęła medalowe miejsce (I-III) na zawodach wojewódzkich,  

·zawodnik w drużynie, która zajęła medalowe miejsce (I-III) na zawodach powiatowych,  

·udział w wyżej wymienionych zawodach  

·członek kadry narodowej  

(proszę zaznaczyć właściwe)  

Opis osiągnięć sportowych: 

2.DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwa wnioskodawcy  

Adres wnioskodawcy  

Dane kontaktowe 
(telefon)  

 

Wnoszę o przyznanie stypendium dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe dla:  

………………..………........................................  

(imię i nazwisko) 

      ……......................................                                                          ………………………………….  

           (miejscowość, data)                                                                          (podpis wnioskodawcy) 

Załączniki (potwierdzone za zgodność z oryginałem):  

1.dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki we współzawodnictwie sportowym, wystawione przez 

podmioty określone w UCHWALE NR XVI/145/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

2.dokument potwierdzający przynależność zawodnika do klubu sportowego3).  

3.klauzula RODO.  

 Podpisy:   

W zależności od osoby składającej wniosek podpisy składa:  

1.macierzysty klub sportowy zawodnika, 

2.pełnoletni zawodnik,  

3.rodzic, jeśli zawodnik jest niepełnoletni,  

4.dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik.  

                                                      
3) proszę dołączyć w przypadku przynależności do klubu sportowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1067



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urząd. Unii Europ. z dnia 04.05.2016 r. 

L 119/1) (dalej jako RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Sulejowie jest Burmistrz 

Sulejowa (dalej jako „Administrator”). Dane kontaktowe Administratora: 

a) adres: ul. Konecka 42, 97-330 Sulejów 

b) telefon: (44) 610 25 00 

c) e-mail: um@sulejow.pl   

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych, email:  inspektor@sulejow.pl   lub listownie na adres 

Administratora. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu zgłoszenia jubileuszu Długoletniego Pożycia 

Małżeńskiego oraz działań promocyjnych Administratora. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) Wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym w myśl art. 6 ust. 1 lit. e RODO zgodnie z ustawą 

z dnia 16 października 1992 r, o orderach i odznaczeniach oraz Rozporządzeniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu postepowania 

w sprawach  nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów. 

b) Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w myśl art. 6 ust 1. Lit. a RODO zgodnie z powyższym  

oświadczeniem w tym zgoda na rozpowszechnianie wizerunku w oparciu o art. 81 ustawy z dnia 4 lutego r. 

o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

5. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Państwu prawo dostępu do 

danych osobowych i uzyskania ich kopii, poprawiania, usunięcia jeżeli przetwarzanie odbywa się za wyrażoną 

wcześniej zgodą, żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, przenoszenia danych oraz prawo 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Jeżeli dane przetwarzane są na podstawie zgody osoby, ma ona prawo 

do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnej chwili, bez wpływu na prawo 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. Jeżeli uznają Państwo, iż 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych mają Państwo prawo 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne do realizacji celu, podanie numeru telefonu 

jest nieobowiązkowe. 

7. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu z zachowaniem 

okresu archiwizacji. 

8. Administrator będzie przekazywał Państwa dane osobowe innym podmiotom jeśli będzie się to wiązało 

z realizacją uprawnienia bądź obowiązku wynikającego z przepisu prawa, a także na podstawie zawartych 

umów powierzenia przetwarzania danych oraz podmiotom świadczącym na rzecz Administratora usługi 

w zakresie utrzymania systemów informatycznych i poczty elektronicznej. 

9. W trakcie przetwarzania danych osobowych nie dochodzi do wyłącznie zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji ani do profilowania, o których mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Oznacza to, że żadne decyzje dotyczące osób, których dane dotyczą nie będą zapadać wyłącznie 

automatycznie oraz nie stosuje się ich profilowania. 

10. Administrator przekazuje dane osobowe do państwa trzeciego i organizacji międzynarodowej na 

podstawie wyrażonej zgody w oświadczeniu w związku z wykorzystywaniem portalu Facebook i Instagram 

w oparciu o standardowe klauzule umowne gwarantujące bezpieczeństwo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1067



Informacja o przetwarzaniu danych w serwisach społecznościowych 

Administrator jako założyciel stron w wymienionych poniżej serwisach społecznościowych dostarczanych 

przez wskazane podmioty, jest współadministratorem danych osobowych wraz z: 

·Facebook Ireland Limited, z siedzibą pod adresem 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 

2 Irlandia (dalej Facebook) 

·Instagram LLC., z siedzibą pod adresem 1601 Willow Road, Menlo Park, CA, 94025, USA 

Każdy z w/w współadministratorów samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania danych, ale 

w różnym zakresie. Administrator ponosi odpowiedzialność wyłącznie w zakresie przetwarzanych przez siebie 

danych osobowych. 

Informacja o współadministrowaniu danych z Meta Platforms Ireland Limited 

1. Administrator i Meta Platforms Ireland Limited (4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 

2 Irlandia) są wspólnymi administratorami Pani/a danych zgodnie z art. 26 RODO w zakresie przetwarzania 

danych do celów statystycznych oraz reklamowych. 

2. Współadministrowanie obejmuje zbiorczą analizę danych w celu wyświetlania statystyk aktywności 

użytkowników Fanpage Administratora. 

3. Zakres odpowiedzialności Meta Platforms Ireland za przetwarzanie Pani/a danych we wskazanych 

celach: 

• posiadanie podstawy prawnej dla przetwarzania danych na potrzeby statystyk strony; 

• zapewnienie realizacji praw osób, których dane dotyczą; 

• zgłaszanie naruszeń do organu nadzorczego oraz zawiadamianie, osób których dotyczyło naruszenie 

o zdarzeniu; 

• zapewnienie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa Pani/a danych. 

4.  Zakres odpowiedzialności Administratora za przetwarzanie Pani/a danych: 

• posiadanie podstawy prawnej do przetwarzania danych na potrzeby statystyk; 

• zrealizowanie obowiązków informacyjnych w zakresie realizowanych przez Administratora celów 

przetwarzania. 

5.  Meta Platforms Ireland udostępni zasadniczą treść załącznika dotyczącego statystyk strony osobom, 

których dotyczą dane (art. 26 ust. 2 RODO), za pośrednictwem danych zawartych w Informacjach o 

statystykach strony, do których dostęp można uzyskać ze wszystkich stron. 

6.  Głównym organem nadzorczym w zakresie wspólnego przetwarzania danych jest irlandzka Komisja 

ds. ochrony danych (niezależnie od zapisów art. 55 ust. 2 RODO, w stosownych przypadkach). 

7.  Szczegółowe informacje dotyczące wzajemnych uzgodnień pomiędzy administratorami są dostępne na 

stronie: <https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum>. 

8.  Zasady przetwarzania Pani/a danych osobowych przez Meta Platforms Ireland są dostępne na stronie: 

<https://www.facebook.com/privacy/explanation>. 

Instagram: 

Administrator ma dostęp wyłącznie do zbiorczych statystyk strony (liczba obserwujących fanpage/profil, 

wiek i płeć użytkowników wraz z podziałem procentowym wśród obserwujących, nazwy miast i państw 

z których obserwują użytkownicy z podziałem procentowym, zasięg fanpage’a/profilu, poszczególnych 

postów, liczba polubień i reakcji, liczba komentarzy i udostępnień, liczba kliknięć w link oraz zbiorczych 

i zanonimizowanych raportów dotyczących kampanii prowadzonych za pomocą samoobsługowego systemu 

reklam). Zasady dotyczące serwisu Instagram dostępne są pod  adresem: 

 https://help.instagram.com/519522125107875?helpref=faq_content. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1067


		2025-01-30T12:45:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




